Przydałoby się zwięzłe przypomnienie, o co chodziło w każdym takim epizodzie, wystarczyłoby zaś sięgnięcie do dzieła Tokarza. Podobnie partie dziennika związane z Besançon i z Bienne warto było skonfrontować w przypisach z tym, co mówią opracowania o życiu politycznym tych środowisk. Na s. 8 (20 marca 1831) radzi byśmy dowiedzieć się, czemu wojsko nie życzyło sobie gen. Milberga. Strona 11: jaka to „sprawa Mochnackich była Umińskiemu przedstawiona”? Na s. 46 przypomniałbym w przypisie, czemu Belgia w jesieni 1831 r. potrzebowała żołnierzy. Na s. 111 n.